CÓDIGO DO CERTIFICADO: 3DFHP-E31FR-9XFGY-4RYQK VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/3DFHP-E31FR-9XFGY-4RYQK

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "A LARGURA DO RIACHO E A DIVERSIDADE
DE SUBSTRATO AUMENTAM A RIQUEZA DE INSETOS AQUÁTICOS NO CERRADO PAULISTA?",  de
autoria  de  GABRIEL  CAMPAGNOLI  MESQUITA,  ELAINE  SOARES  DA  SILVA,  GABRIEL  HENRIQUE
BETTIOL E DANIELLE KATHARINE PETSCH foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante
o IV Congresso Brasileiro de Ensino, Pesquisa e Extensão, na modalidade on-line, realizado no período
de 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 31 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO